
UCHWAŁA NR 185/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 z późn.zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 z późn.zm.) oraz §15 pkt 4 i 7 Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2023 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 69 238 433,05 zł 

2) Planowane dochody bieżące 61 053 063,25 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 82 463 742,03 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 66 156 334,66 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  16 307 407,37 zł 

7) Planowany deficyt - 13 225 308,98 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC6D9A3-8C3E-4D82-9167-6D207F4342D4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC6D9A3-8C3E-4D82-9167-6D207F4342D4. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 649 705,34

Drogi publiczne powiatowe 16 532 333,75

Zakup materiałów i wyposażenia 1 730 877,00

Starostwo 1 730 877,00

Zakup usług pozostałych 2 487 465,00

Starostwo 2 487 465,00

Działalność usługowa 989 483,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 261 137,00

Zakup usług pozostałych 98 813,00

Starostwo 98 813,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 000,00

Starostwo 5 000,00

Administracja publiczna 15 471 383,01

Starostwa powiatowe 14 185 098,01

Nagrody konkursowe 4 000,00

Starostwo 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Starostwo 6 000,00

Zakup usług pozostałych 1 282 197,00

Starostwo 1 282 197,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

23 500,00

Starostwo 23 500,00

82 463 742,03

4 000,00

-5 100,00

4 000,00

0,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

16 532 333,75

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4700

4300

4190

4280

4300

4700

14 185 098,01

6 300,00

15 471 383,01

0,00

0,00

11 100,00

11 100,00

1 277 097,00

1 277 097,00

27 500,00

27 500,00

82 463 742,03

Dział

600

60014

4210

4300

0,00 16 649 705,34

0,00

-15 000,00 1 715 877,00

-15 000,00 1 715 877,00

2 502 465,00

2 502 465,00

989 483,00

261 137,00

97 513,00

97 513,00

6 300,00

710

750

71012

75020

15 000,00

-1 300,00

0,00

15 000,00

0,00

-1 300,00

1 300,00

1 300,00

0,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

5 100,00

5 100,00

-5 100,00

Załącznik do uchwały Nr 185/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC6D9A3-8C3E-4D82-9167-6D207F4342D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr 185/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok.  

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

 

 
W dziale  600 – Transport i łączność 
 

15.000,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup 
usług związanych m.in. z naprawami sprzętu pracującego na 
drogach powiatowych. 

15.000,00 zł 

 
W dziale 710 – Działalność usługowa 
 

1.300,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę Powiatowego 
dokonuje się przeniesień między paragrafami  w planie finansowym 
Starostwa  w celu zabezpieczenia środków na szkolenia 
pracowników. 
 

1.300,00 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna 9.100,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków na badania pracowników w zakresie medycyny pracy.  
 

5.100,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa  w związku  
z uczestnictwem w konwencie Starosty i Wicestarosty Powiatu 
Wałbrzyskiego.  

4.000,00 zł 

 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC6D9A3-8C3E-4D82-9167-6D207F4342D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 185/2023 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




